Impuestos
Cuetas y Apartaciones de Sequnidad Social
Contrtuciones de Mejoras
Derachos
Productes.
Aprovechamigntos
Ingresos por Vartas de Bienes y Sercos
Participacares y Aportacionas
Transferencias Asigraciones, Subsdios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamiantos
Capitulos de Gasto
Servicios Personales
Matenales y Suministros
Servicios Generales
Transferancias, Asignacicnes, Suosidos y Otras Ayudas
Bienes Muebles lamuables e Inlangivles
Inversian Putlica
Inversicnes Financieras ¥ Otras Provisianes
Participaciones y Apcriaciones
Deuda Pabkca
Superavit / Déficit

7 300,000 00
0.60
4,074,967 .00
7.383,769.00
164,095,375.00
0.00
182,794,111.00
142,862,355.00
9,055.020.00
23,545.819.83
6,232.540.00
5,000.00
961,976 17
.00

0.00

ado

~Recaudado / Pagaio

2,023.975.61
0.00

000

0.00

0.0

2,254 437.98
0.00
2,012551.04
0.00
56,779,773.59
977 213.00
42,489,416.01
33,282,627.44
1,841,123 44
5214228 %0
1.904,258 24
246177 89
0.00

0.00

C.00

.00
19,534,559.60

6

48,349,361.03
0.00

0.00

0.c0

000
2,254,437.95
000
2.012,551.04
0.00
42,105,159.01
977,213.60
42,486,258.49
33,283,627 .44
1,841.123.44
5,214.223.90
1,901.100.82
246,177.89
0.00

0.00

0.00

0.00
5,863,102.54

No Etiquetado

0.00]

Lic tiz Alejandra Fsparza “rausts

2oMarie de st

Recursos Fiscales 0.00 0.00 0.00
Financiamientos Intemaos 0.00 0.00 0.00
Financiamientos Externos Q.00 0.00 0.00
Ingresos Propios 0.00 0.0C 0.00
Racurscs Federales 0.co 0.00 0.ca
Recurscs Estatales 000 0.00 0.00
Otres Recursos de Libre Disposicion 000 0.00 0.00
Etiquetado 0.00 0.00 0.00
Recursos Federsalas 0.00 Q.00 0.00
Recursos Estatales C.00 0.00 000
Otros Recurscs de Transfarencias Federales Etiquetadas .00 0.c0 0.00
i Superavit / Déficit 0.00 0.00 0.00
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